

Årsredovisning för

LHIJ AB

559453-9271

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Johansson
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LHIJ AB, 559453-9271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 110 % jämfört med föregående år, främst till följd av ökade antal kunduppdrag och en till anställd.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 249 692	590 468
Resultat efter finansiella poster	25 861	198 927
Soliditet %	37,7	75,1

Kommentar till flerårsöversikt

Ökad försäljning har skett under året då antal kunder ökat och antal uppdrag också ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		157 954
Balanseras i ny räkning		157 954	-157 954
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			20 557
Belopp vid årets utgång	25 000	157 954	20 557

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 954
Årets resultat	20 557
Summa	178 511
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	178 511
Summa	178 511

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-24 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 249 692	590 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 249 692	590 468
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-419 869	-90 471
Övriga externa kostnader		-161 923	-52 475
Personalkostnader	2	-556 283	-249 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 842	0
Summa rörelsekostnader		-1 223 917	-392 572
Rörelseresultat		25 775	197 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	1 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238	0
Summa finansiella poster		86	1 031
Resultat efter finansiella poster		25 861	198 927
Resultat före skatt		25 861	198 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 304	-40 973
Årets resultat		20 557	157 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 048	0
Summa materiella anläggningstillgångar		175 048	0
Summa anläggningstillgångar		175 048	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 637	9 525
Övriga fordringar		63 263	6 804
Summa kortfristiga fordringar		208 900	16 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 298	227 329
Summa kassa och bank		156 298	227 329
Summa omsättningstillgångar		365 198	243 658
SUMMA TILLGÅNGAR		540 246	243 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 954	0
Årets resultat		20 557	157 954
Summa fritt eget kapital		178 511	157 954
Summa eget kapital		203 511	182 954
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	192 712	0
Summa långfristiga skulder		192 712	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 709	2 980
Skatteskulder		46 277	40 973
Övriga skulder		26 854	16 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 183	0
Summa kortfristiga skulder		144 023	60 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 246	243 658

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-24 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	260 890	
Utgående anskaffningsvärden	260 890	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 842	
Utgående avskrivningar	-85 842	
Redovisat värde	175 048	

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Stockholm

Linus Hans Ingemar Johansson

2026-03-26

Linus Hans Ingemar Johansson
Styrelseledamot

Datum